

Årsredovisning för
Blackwater Railroad AB

556886-6759

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Abrahamsson
Styrelseledamot

2024-04-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Blackwater Railroad AB, 556886-6759, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall tillhandahålla tjänster och utföra konsultuppdrag till entreprenadföretag, myndigheter och trafikutövare. Handel, uthyrning av maskiner samt personaluthyrning inom infrastrukturbranschen.

Förvaltning och handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Strömsunds Kommun, Jämtlands län.

Belopp i kr (SEK) om inget annat anges.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettomsättning	4 125 865	1 735 273	1 511 419	3 553 688
Resultat efter finansiella poster	398 993	141 082	-70 292	378 077
Soliditet %	45,9	86,8	81,1	69,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettomsättningen har under 2023 ökat både på grund av ökad ordergång och att bolaget ökat antalet anställda.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 141 344	109 917
Balanseras i ny räkning		109 917	-109 917
Utdelning		-700 000	
Årets resultat			420 454
Belopp vid årets utgång	50 000	551 261	420 454

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	551 261
Årets resultat	420 454
Summa	971 715
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	971 715
Summa	971 715

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 125 865	1 735 273
Övriga rörelseintäkter		6 435	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 132 300	1 735 273
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-256 509	-12 000
Övriga externa kostnader		-1 215 259	-782 633
Personalkostnader	2	-2 199 334	-747 460
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 807	-51 904
Summa rörelsekostnader		-3 734 909	-1 593 997
Rörelseresultat		397 391	141 276
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 782	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-180	-202
Summa finansiella poster		1 602	-194
Resultat efter finansiella poster		398 993	141 082
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		139 000	0
Summa bokslutsdispositioner		139 000	0
Resultat före skatt		537 993	141 082
Skatter			
Skatt på årets resultat		-117 539	-31 165
Årets resultat		420 454	109 917

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	111 877	120 684
Summa materiella anläggningstillgångar		111 877	120 684
Summa anläggningstillgångar		111 877	120 684
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		694 767	170 490
Övriga fordringar		151 310	201 807
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		628 961	187 205
Summa kortfristiga fordringar		1 475 038	559 502
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 225 291	1 257 476
Summa kassa och bank		1 225 291	1 257 476
Summa omsättningstillgångar		2 700 329	1 816 978
SUMMA TILLGÅNGAR		2 812 206	1 937 662

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		551 261	1 141 344
Årets resultat		420 454	109 917
Summa fritt eget kapital		971 715	1 251 261
Summa eget kapital		1 021 715	1 301 261
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		340 000	479 000
Summa obeskattade reserver		340 000	479 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		315 380	33 616
Övriga skulder		782 777	27 691
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		352 334	96 094
Summa kortfristiga skulder		1 450 491	157 401
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 812 206	1 937 662

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	458 155	417 131
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	55 000	41 024
Utgående anskaffningsvärden	513 155	458 155
Ingående avskrivningar	-337 471	-285 567
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-63 807	-51 904
Utgående avskrivningar	-401 278	-337 471
Redovisat värde	111 877	120 684

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mona Jansson, Ekorrit AB

Underskrifter

Strömsund

Patrik Abrahamsson

2024-04-25

Patrik Abrahamsson

Datum

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-25

Ernst & Young Aktiebolag

Helena Huss

Helena Huss

Auktoriserad revisor


